СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
26.12.2013 г. №   227
Об утверждении стоимости услуг

муниципального автономного учреждения
культуры «Вознесенский культурно-спортивный

комплекс»

       Рассмотрев  поступившее в Совет депутатов МО «Вознесенское городское  поселение»  обращение директора  муниципального автономного учреждения культуры «Вознесенский культурно-спортивный комплекс» и приложенные расчеты стоимости услуг, совет депутатов МО «Вознесенское городское поселение»  РЕШИЛ:

       Утвердить стоимость услуг муниципального автономного учреждения культуры «Вознесенский культурно-спортивный комплекс» с 01.01.2014 г. согласно   приложению.

Глава муниципального образования

«Вознесенское городское поселение»                                             Е.В.Ведюкова
Приложение
к решению совета депутатов

Вознесенского городского поселения

от 26.12.2013 г. № 227
Стоимость услуг Муниципального  автономного  учреждения культуры «Вознесенский культурно-спортивный комплекс» с 01.01.2014

Вознесенский ГДК, ФОК

· Дискотека для взрослых   -100 руб.

· Дискотека для школьников – 40 руб.

· Батут 5 мин. – 30 руб.

· Игровая комната (сухой бассейн, батут, самокаты) – 50 руб. (30 мин.)

· Пилатес  8 занятий в месяц  -  500 руб.

· Стрип-пластика  8 занятий в месяц – 500 руб.

· Тренажерный зал  1 час. - 100 руб. Абонемент на месяц 2 посещения в неделю по 1 часу- 500 руб., по 30 мин. – 250 руб.

· Шейпинг – 500 руб. в месяц.

· Абонемент на 10 занятий в месяц по волейболу – 250 руб.
· Разовое посещение по волейболу – 50 руб.
· Теннис  для взрослых – 100 руб. в месяц.
· Тренажерный зал разовое занятие – 100 руб.
· Тренажерный зал абонемент на 8 занятия в месяц по 30 мин - 250 руб.
· Пионербол 6  занятий в месяц -150 руб.
· Тренажерный зал абонемент на 8 занятий в месяц -500 руб.
· Детская спортивная программа + батут  30 руб.

· Детская театрализованная программа + батут 40 руб.

· Концерт художественной самодеятельности - 50 руб.

· Прокат инвентаря (мячи, ракетки)  - 30 руб.(1 час)

· Тренировка команды – 400 руб.(1час)

· Прокат  театральных костюмов – 1 час. 300 руб.

· Проведение детского дня рождения – до 10 чел. – 1200 руб.,  за каждого следующего ребенка –  +100 руб.

· Типовой сценарий, подборка, распечатка – 300 руб.

· Разработка индивидуального сценария от 500 руб.

· Работа DJ от 400 руб. в час.

· Ведущий, тамада 1000 руб. в час.

· Аниматоры от 500 руб. в час.

·  Приглашения, билеты, афиши от 200 руб.,  срочная печать фотографий – 50 руб.

· Проведение мероприятий по договору возмездного оказания услуг  от 1500 руб.

· Техническое обеспечение мероприятий – дым машина 200 руб., машина конфетти – 200 руб., звуковое оборудование – 1000 руб. в час., световое оборудование – от 500 руб., видеопроекционное оборудование – 1000 руб.  в час.,

· Оформление мероприятия : латексный шар, наполненный воздухом (30см.) – 10  руб., цветы из круглых шаров – от 60 руб. за шт.,  цепочка из круглых шаров от 200 руб., драпировка тканью – от 500 руб.

· Фотограф – 500 руб. в час.

Вознесенская библиотека

· Ксерокоприрование (1 страница)  - 10 руб.

· Услуги платного абонемента книги и журналы повышенного спроса:

            Книга 8 руб.

            Журнал 4 руб.

Сельские библиотеки –Шустручей, Гимрека, Юксовичи

· Ксерокоприрование ( 1 страница)  - 8 руб.

· Услуги платного абонемента книги и журналы повышенного спроса:

            Книга 8 руб.

           Журнал 1 руб.

Сельские клубы   – Шустручей, Гимрека, Юксовичи

· Дискотека для школьников – 30 руб.

· Дискотека для взрослых – 40 руб.

·  Батут 3 мин. – 30 руб. Группа от 5 чел. –20  руб.